

Årsredovisning

för

Automations Partner i Helsingborg Aktiebolag

556439-1323

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Falkengren, Styrelseledamot

2026-04-04

Styrelsen och verkställande direktören för Automations Partner i Helsingborg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Automations Partner i Helsingborg AB bedriver verksamhet inom industriautomation av produktionsprocesser hos främst medicinteknik- och läkemedelsindustrin. I verksamheten ingår förutom konstruktion och tillverkning av specialmaskiner även produktutvecklingstjänster och förstudier på konsulterande basis samt service och eftermarknadstjänster.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen uppgick under räkenskapsåret till 192 770 tkr (111 881 tkr) vilket är väsentligt högre än föregående år och budget till följd av stark efterfrågan på bolagets produkter.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer.

Bolaget har skapat en stabil plattform både resursmässigt och affärsmässigt och tillväxten under året ligger i linje med en planerad expansionen för verksamheten som förväntas fortsätta under kommande år. De risker bolaget ser är främst kopplat till makropolitiska faktorer utom bolagets kontroll.

Forskning och utveckling

Bolaget har under året fortsatt att utveckla sina tekniska kapabiliteter för att effektivt kunna stödja kunder i utvecklingsfasen av deras medicintekniska produkter. Utvecklingsavdelningen är strategiskt viktig för bolagets totala verksamhet.

Hållbarhetsupplysningar

EcoVadis är en globalt erkänd och pålitlig aktör inom hållbarhetsutvärderingar där Automations Partner i Helsingborg AB tidigare erhållit bronsnivå. Under året har en uppdaterad EcoVadis ansökan gjorts parallellt med att en Code of Conduct för verksamheten lanserats. Sedan tidigare fortsätter man i verksamheten att arbeta med social hållbarhet genom ett nära samarbete med skolor och universitet vilket också skapar förutsättningar för långsiktig rekrytering.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till APAB Holding AB, 556780-7440, med säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	192 769,5	111 881,4	137 769,5	108 570,4	95 455,3
Resultat efter finansiella poster	35 932,3	14 778,3	23 250,3	21 240,2	17 163,6
Antal anställda	55,0	42,0	42,0	41,0	41,0
Soliditet (%)	48,3	47,2	63,6	48,5	40,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt bundet eget kapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	105 211	53 430	22 991 234	11 153 594	34 803 469
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-7 000 000		-7 000 000
Balanseras i ny räkning				11 153 594	-11 153 594	0
Utvecklingsfond			430 750	-430 750		0
Årets resultat					22 881 888	22 881 888
Belopp vid årets utgång	500 000	105 211	484 180	26 714 078	22 881 888	50 685 357

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 714 078
årets vinst	22 881 888
	49 595 966

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 400 kronor per aktie)	22 000 000
i ny räkning överföres	27 595 966
	49 595 966

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		192 769 527	111 881 438
Övriga rörelseintäkter		976 679	1 902 788
		193 746 206	113 784 226
Rörelsens kostnader			
Komponenter och underentreprenörer		-80 397 506	-37 677 971
Övriga externa kostnader	2, 3	-16 253 978	-13 096 363
Personalkostnader	4	-55 753 099	-45 008 561
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 143 359	-2 835 676
Övriga rörelsekostnader		-1 268 307	-1 010 579
		-156 816 249	-99 629 150
Rörelseresultat		36 929 957	14 155 076
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter från koncernföretag		228 809	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 233 436	2 668 502
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 459 861	-2 045 263
		-997 616	623 239
Resultat efter finansiella poster		35 932 341	14 778 315
Bokslutsdispositioner	5	-6 861 258	-535 869
Resultat före skatt		29 071 083	14 242 446
Skatt på årets resultat	6	-6 189 195	-3 088 852
Årets resultat		22 881 888	11 153 594

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	2 186 578	2 265 470
		2 186 578	2 265 470
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	3 559 758	4 004 558
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	5 577 544	5 632 024
Inventarier, verktyg och installationer	10	2 314 614	2 624 599
		11 451 916	12 261 181
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	11	1 500 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	0	2 500 000
		1 500 000	2 500 000
Summa anläggningstillgångar		15 138 494	17 026 651
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 934 379	1 903 737
Förskott till leverantörer		3 407 246	5 575 414
		5 341 625	7 479 151
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 806 605	21 611 396
Övriga fordringar		1 287 041	3 071 043
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 963 836	5 818 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	2 701 861	2 066 918
		45 759 343	32 567 484
<i>Kassa och bank</i>		73 404 994	40 495 731
Summa omsättningstillgångar		124 505 962	80 542 366
SUMMA TILLGÅNGAR		139 644 456	97 569 017

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14, 15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Uppskrivningsfond		484 180	53 430
Reservfond		105 211	105 211
		1 089 391	658 641
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		26 714 078	22 991 234
Årets resultat		22 881 888	11 153 594
		49 595 966	34 144 828
Summa eget kapital		50 685 357	34 803 469
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond	16	17 704 000	10 930 000
Ack överavskrivningar		3 374 848	3 287 590
Summa obeskattade reserver		21 078 848	14 217 590
Avsättningar	17		
Avsättningar för garantikostnader		685 105	573 327
Summa avsättningar		685 105	573 327
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		624 543	1 019 585
Summa långfristiga skulder		624 543	1 019 585
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		386 823	378 604
Förskott från kunder		0	754 046
Leverantörsskulder		7 928 219	10 823 912
Aktuella skatteskulder		206 285	1 654 112
Övriga skulder		2 863 643	1 618 238
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		48 437 749	26 442 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	6 747 884	5 283 263
Summa kortfristiga skulder		66 570 603	46 955 046
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		139 644 456	97 569 017

Kassaflödesanalys

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	35 932 341	14 778 315
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	3 255 137	2 835 676
Betald skatt	-7 637 022	-4 595 898

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

31 550 456 **13 018 093**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	2 137 526	-5 081 916
Förändring av kundfordringar	-4 195 209	-7 443 110
Förändring av kortfristiga fordringar	-8 996 650	-3 342 649
Förändring av leverantörsskulder	-2 895 693	2 824 290
Förändring av kortfristiga skulder	23 950 859	25 846 555

Kassaflöde från den löpande verksamheten

41 551 289 **25 821 263**

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-805 352	-375 165
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 449 851	-8 647 436
Årets lämnade lån till koncernföretag	-1 500 000	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	2 500 000	-1 500 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-1 255 203 **-10 522 601**

Finansieringsverksamheten

Amortering långfristiga lån	-386 823	-378 604
Utbetald utdelning	-7 000 000	-8 500 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-7 386 823 **-8 878 604**

Årets kassaflöde

32 909 263 **6 420 058**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 40 495 731 34 075 673

Likvida medel vid årets slut

73 404 994 **40 495 731**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadavtal

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 612 104 kronor.

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
BakerTilly MLT KB		
Revisionsuppdrag	110 625	109 475
	110 625	109 475

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	4
Män	48	38
	55	42
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 490 680	1 777 080
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	375 000	0
Övriga anställda	35 648 283	28 115 896
	37 513 963	29 892 976
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	383 919	358 375
Pensionskostnader för övriga anställda	3 676 434	2 996 080
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	12 729 225	10 693 760
	16 789 578	14 048 215
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	54 303 541	43 941 191

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Periodiseringsfonder	10 014 000	0
Återföring per.fond	-3 240 000	-1 217 000
Förändring av överavskriv., immat. anl.tillgångar	-87 544	29 141
Återföring per.fond	174 802	1 723 728
	6 861 258	535 869

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	6 189 195	3 088 852
Justering avseende tidigare år		0
Totalt redovisad skatt	6 189 195	3 088 852

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		29 071 083		14 242 446
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	5 988 643	20,60	2 933 944
Ej avdragsgilla kostnader	20,60	83 686	20,60	29 372
Ej skattepliktiga intäkter	20,60	-1 994	20,60	-1 244
Övrigt	20,60	2 217	20,60	828
Schablonintäkt periodiseringsfond	20,60	70 829	20,60	80 600
Skattemässig justering	20,63	45 814	20,60	45 352
Redovisad effektiv skatt	20,60	6 189 195	20,60	3 088 852

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 904 137	10 528 972
Inköp	805 352	375 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 709 489	10 904 137
Ingående avskrivningar	-8 638 668	-7 866 615
Årets avskrivningar	-884 243	-772 053
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 522 911	-8 638 668
Utgående redovisat värde	2 186 578	2 265 469

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 448 000	0
Inköp	0	4 072 000
Omklassificeringar	0	376 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 448 000	4 448 000
Ingående avskrivningar	-443 441	0
Omklassificeringar	0	-3 133
Årets avskrivningar	-444 801	-440 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	-888 242	-443 441
Utgående redovisat värde	3 559 758	4 004 559

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 203 001	6 767 821
Inköp	973 468	2 820 991
Försäljningar/utrangeringar		-385 811
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 176 469	9 203 001
Ingående avskrivningar	-3 570 977	-2 998 459
Försäljningar/utrangeringar		385 811
Årets avskrivningar	-1 027 948	-958 329
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 598 925	-3 570 977
Utgående redovisat värde	5 577 544	5 632 024

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 664 780	3 327 223
Inköp	476 383	1 754 445
Försäljningar/utrangeringar	-634 034	-40 888
Omklassificeringar		-376 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 507 129	4 664 780
Ingående avskrivningar	-2 040 181	-1 419 217
Försäljningar/utrangeringar	634 034	40 888
Omklassificeringar		3 133
Årets avskrivningar	-786 368	-664 985
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 192 515	-2 040 181
Utgående redovisat värde	2 314 614	2 624 599

Not 11 Fordringar hos koncernföretag

Namn	Bokfört värde
APAB Holding AB	1 500 000
	1 500 000

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	1 000 000
Inköp	0	1 500 000
Försäljningar	-2 500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 500 000
Utgående redovisat värde	0	2 500 000

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalad hyra	772 551	703 328
Förutbetalad leasingkostnad	63 775	42 803
Förutbetalt support- och serviceavtal	1 433 784	967 718
Övriga förutbetalda kostnader	431 388	278 506
Upplupna ränteintäkter	363	74 563
	2 701 861	2 066 918

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	5 000	100
	5 000	

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

	2025-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	26 714 078
årets vinst	22 881 888
	49 595 966
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 400 kronor per aktie)	22 000 000
i ny räkning överföres	27 595 966
	49 595 966

Not 16 Obeskattade reserver

2025-12-31	2024-12-31
-------------------	-------------------

Periodiseringsfond räkår 2019	0	-3 240 000
Periodiseringsfond räkår 2020	-3 280 000	-3 280 000
Periodiseringsfond räkår 2021	-4 410 000	-4 410 000
Periodiseringsfond räkår 2025	-10 014 000	0
Ack. överavskriv. på immateriella anl.tillgångar	-826 522	-914 066
Ack. överavskrivningar på maskiner och inventarier	-2 548 326	-2 373 524
	-21 078 848	-14 217 590

Not 17 Avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	573 327	747 449
Årets förändring garantikostnader	111 778	-174 122
	685 105	573 327
Specifikation övriga avsättningar		
Garantikostnader	685 105	573 327
	685 105	573 327

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna semesterlöner	-4 876 383	-4 217 966
Förskottssemester - fordran anställda	911 083	736 235
Löneskuld komp	-107 486	-92 410
Upplupen löneskuld	-728 829	0
Beräknade upplupna sociala avgifter	-1 279 670	-1 098 755
Interimsskulder	-634 545	-603 838
Upplupna avtalade arbetsmarknadsförsäkringar	-32 054	-6 529
	-6 747 884	-5 283 263

Not 19 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
För egna skulder och avsättningar		
Företagsinteckningar	19 500 000	16 000 000
	19 500 000	16 000 000

Not 20 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Garantier	3 537 500	9 210 000
	3 537 500	9 210 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Peter Falkengren
Peter Falkengren
Styrelseledamot
2026-03-27

Mats Fransson
Mats Fransson
Styrelseledamot
2026-03-27

Henrik Rosengren
Henrik Rosengren
Verkställande direktör
2026-03-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-29

Baker Tilly MLT KB

Christian Rosén
Christian Rosén
Auktoriserad revisor
